
I» ft f > { ! r i

C«i{do quf ff«aliro

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII/MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ 06.447.833/0001-81

ERRATA DO AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL 025/2021 -SRP

ERRATA: Torno público a presente ERRATA para fins de correção no Aviso de Resultado
de Julgamento do pregão presencial 025/2021 SRP que tem por objeto Registro de preços
para eventual, futura e parcelada aquisição de kits enxoval, atendendo assim, as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Pio Xil/MA,

Onde leu-se: 21 de julho de 2021.
Leia-se: 16 de setembro de 2021.

Pio Xll/MA, fiO de setembro de 2021.

Neemlas d^OíWeira Ripardo Garreth
Pregreiro Municipal

Rua Senador Vítorino Freire, S/N
Centro-Pio Xll/MA




